KLASYFIKACJA KROL/KROLOWA WIELKIE] WATAHY

Organizator:

Data: 2023-04-30
Miejsce: Ustrzyki Dolne
Dystans: 26 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Fundacja Bieg RzeZnika

KLASYFIKACJA KROL/KROLOWA WIELKIE) WATAHY, OPEN

M-ce

10

11
12
13

14
15
16
17
18
19

Nazwisko i imie

JACHYMIAK ROBERT
TATAREK-KONIK AGNIESZKA

SIKONCZYK MILOSZ
CABAJ LUKASZ
DOMISZEWSKA MARIA
GOROWSKA IWONA

JANDA ADAM
GORALIK SYLWIA

FLADRO DANIEL
KOWALSKA AGNIESZKA

OHLA KRZYSZTOF
GLEISNER TOMASZ
BIENIARZ ILONA

KORAB ROBERT TREBI
MAJKUT ANDRZE|
TOPOLSKI MARCIN
ROMAN KRZYSZTOF
KADLUBEK ALEKSANDER
PAWLUS MAREK

LEPIARZ SYLWESTER
MAZAN BEATA

DULSKI DANIEL

TRACZ PAULINA

FICNER ANNA

ZOLTEK GRZEGORZ
SKALSKA ANNA
BOLECHOWSKA DOMINIKA
KOBYLARZ PIOTR

GURGUL SEBASTIAN

Nr

207
44
11

208

217

41
206

32
224

16
22
214
12
13
33

34
20

202

45

201

204

203

223

43

10

Klub

SPECJALISTYCZNY GABINET REHABILITAC|I DZIECI
ALPIN SPORT TEAM

ALPIN SPORT TEAM
KS HARPAGAN TARNOBRZEG

GOPR BIESZCZADY

HOBRES

BKB CZARNA PERLA

KOMANDOSI

CITYZEN_

EKIPA Z TARNOWA

PEPPARUNNINGTEAM

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
HARPAGAN TARNOBRZEG

BRZESKI KLUB BIEGACZA CZARNA PERLA
SFORA BMK

TKTJ, OSP REPTY SLASKIE

PEPPA RUNNING TEAM

ALPIN SPORT TEAM

FINISZ RYMANOW/#R

MKS BRENNA GORKI

THENORTHFACE

MKS SIECHNICE

ALPIN SPORT TEAM
ALPIN SPORT
RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

AROMAT NOG

BA4SP&RT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

M-scowos¢

NOWY TARG
CZELADZ

KRAKOW
RZESZOW
USTRZYKI DOLNE
SANOK

RZESZOW
MYSLENICE

WOKOWICE
TOMASZOW MAZOWIECKI

POZNAN
TARNOW
WROCLAW
RZESZOW
CHMIELOW
JADOWNIKI
BOLSZEWO
TARNOWSKIE GORY
WROCLAW
WRONOW
KROSNO
BRENNA
RZESZOW
ZLOTORYJA
SPYTKOWICE
BYTOM
RABKA ZDRO)
RZESZOW

KRAKOW

Kraj

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

KROL WIELKIE] WATAHY
KROLOWA WIELKIE]J
WATAHY

KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROLOWA WIELKIE]
WATAHY

KROLOWA WIELKIE]
WATAHY

KROL WIELKIE] WATAHY
KROLOWA WIELKIE]
WATAHY

KROL WIELKIE) WATAHY
KROLOWA WIELKIE]
WATAHY

KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROLOWA WIELKIE]
WATAHY

KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY

KROLOWA WIELKIE]J
WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY

KROLOWA WIELKIE]
WATAHY

KROLOWA WIELKIE]
WATAHY

KROL WIELKIE) WATAHY

KROLOWA WIELKIE]
WATAHY

KROLOWA WIELKIE]
WATAHY

KROL WIELKIE] WATAHY

KROL WIELKIE) WATAHY

BASPORT

M. kat K/M Eliminato
r
1 M1 3
1 K1 4
2 M2 5
3 M3 6
2 K2 8
3 K3 7
4 M4 9
4 K4 10
5 M5 10
5 K5 15
6 M6 13
7 M7 20
6 K6 19
8 M8 23
9 M9 26
10 M 10 24
11 M11 28
12 M 12 40
13 M 13 41
1 DNF
1 DNF
2 DNF
2 DNF
3 DNF
4 DNF
5 DNF
6 DNF
7 DNF
8 DNF

http://b4sport.pl/

Bieg Suma
Wielkiej miejsc
Watahy

1 4

1 5

2 7

4 10

2 10

4 11

3 12

3 13

8 18

8 23

13 26

10 30

11 30

9 32

11 37

18 42

24 52

28 68

32 73

100000000 DNF
00 DNF

100000000 DNF
00 DNF

100000000 DNF
00 DNF

100000000 DNF
00 DNF

100000000 DNF
00 DNF

100000000 DNF
00 DNF

100000000 DNF
00 DNF

100000000 DNF
00 DNF

100000000 DNF
00 DNF

100000000 DNF
00 DNF
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KLASYFIKACJA KROL/KROLOWA WIELKIE] WATAHY, OPEN c.d.
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M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Eliminato Bieg Suma
r Wielkiej miejsc
Watahy

BOCHENEK MAGDA 215 G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE MICHALOWICE POL KROLOWA WIELKIE] 9 DNF 100000000 DNF
WATAHY 00 DNF

SZYBIAK MACIE) 35 PRZEMYSLI KLUB BIEGACZA RECZPOL POL KROL WIELKIE) WATAHY 11 DNF 100000000 DNF
00 DNF

WAJDA MONIKA 216 USTRZYKI DOLNE POL KROLOWA WIELKIE] 11 DNF 100000000 DNF
WATAHY 00 DNF

HORIACZEK MARTA 210 POZNAN POL KROLOWA WIELKIE] 12 DNF 100000000 DNF
WATAHY 00 DNF

TRACZ LUKASZ 6 RZESZOW GBR KROL WIELKIE) WATAHY 12 DNF 100000000 DNF
00 DNF

REMBELSKA DOMINIKA 211 JOZEFOStAW POL KROLOWA WIELKIE]J 13 DNF 100000000 DNF
WATAHY 00 DNF

CICHON SABINA 225 STARA WIES POL KROLOWA WIELKIE] 14 DNF 100000000 DNF
WATAHY 00 DNF

ZBOROWSKI KRZYSZTOF 36 ZLOTORYJA POL KROL WIELKIE) WATAHY 14 DNF 100000000 DNF
00 DNF

SOKOLOWSKI MAREK 18 ALPIN SPORT TEAM MYSLOWICE-WESOLA POL KROL WIELKIE) WATAHY 15 DNF 100000000 DNF
00 DNF

ROG PIOTR 29 RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY RZESZOW POL KROL WIELKIE) WATAHY 16 DNF 100000000 DNF
00 DNF

LEWANDOWSKA AGNIESZKA 213 TARNOBRZEG POL KROLOWA WIELKIE] 16 DNF 100000000 DNF
WATAHY 00 DNF

GLUSZYK PAULINA 209 DACHNOW POL KROLOWA WIELKIE] 17 DNF 100000000 DNF
WATAHY 00 DNF

SZEWCZYK DAMIAN 14 JEJKOWICE BIEGAJA JEJKOWICE POL KROL WIELKIE) WATAHY 17 DNF 100000000 DNF
00 DNF

KAMINSKA KATARZYNA 226 KOMOROW POL KROLOWA WIELKIE] 18 DNF 100000000 DNF
WATAHY 00 DNF

LEWANDOWSKI PAWEL 48 RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY RZESZOW POL KROL WIELKIE) WATAHY 18 DNF 100000000 DNF
00 DNF

DUDEK GABRIEL 24 OPATOW POL KROL WIELKIE) WATAHY 19 DNF 100000000 DNF
00 DNF

LEPA-ROMAN MAGDALENA 219 SFORA BMK BOLSZEWO POL KROLOWA WIELKIE] 20 DNF 100000000 DNF
WATAHY 00 DNF

PODOLAK PAWEL 21 USTRZYKI DOLNE POL KROL WIELKIE) WATAHY 21 DNF 100000000 DNF
00 DNF

RADYK JOANNA 221 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYSL POL KROLOWA WIELKIE] 21 DNF 100000000 DNF
WATAHY 00 DNF

RADYK ANNA 222 JUMPING STARS TEAM PRZEMYSL PRZEMYSL POL KROLOWA WIELKIE]J 22 DNF 100000000 DNF
WATAHY 00 DNF

FUDALI JAKUB 9 KRAKOW POL KROL WIELKIE] WATAHY 22 DNF 100000000 DNF
00 DNF

KRZEMINSKI MARCIN 19 LUBLIN POL KROL WIELKIE] WATAHY 25 DNF 100000000 DNF
00 DNF

KACPERSKI OLAF 37 WARSZAWA POL KROL WIELKIE) WATAHY 27 DNF 100000000 DNF
00 DNF

GORYNSKI RAFAL 39 MINSK MAZOWIECKI POL KROL WIELKIE) WATAHY 29 DNF 100000000 DNF
00 DNF

KSIAZKIEWICZ BARTLOMIE) 17 ROCKY BALBOA BUKOWIEC POL KROL WIELKIE) WATAHY 30 DNF 100000000 DNF
00 DNF

JACHIMOWSKI JAROSEAW 38 SANOK BIEGA SANOK POL KROL WIELKIE) WATAHY 31 DNF 100000000 DNF
00 DNF

RADYK JAKUB 46 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA PRZEMYSL POL KROL WIELKIE) WATAHY 32 DNF 100000000 DNF
00 DNF

SZCZEPANIK GRZEGORZ 15 WOLF KRAKOW POL KROL WIELKIE] WATAHY 33 DNF 100000000 DNF
00 DNF



Nazwisko i imie

WASIK tUKASZ
STOPA TOMASZ
GRZADZIEL DAREK
KALEMBA TOMASZ
WOZNIAK JANUSZ
PERENC MICHAL
BUGAJSKI MATEUSZ

MIKSZA KAROL

Nazwisko i imie

TATAREK-KONIK AGNIESZKA
DOMISZEWSKA MARIA
GOROWSKA IWONA
GORALIK SYLWIA
KOWALSKA AGNIESZKA
BIENIARZ ILONA

MAZAN BEATA

TRACZ PAULINA

FICNER ANNA

SKALSKA ANNA
BOLECHOWSKA DOMINIKA
BOCHENEK MAGDA
WAJDA MONIKA
HORIACZEK MARTA

REMBELSKA DOMINIKA

Nr

47

31

25

27

23

26

42

Nr

207

208

217

206

224

214

202

201

204

203

223

215

216

210

211

KLASYFIKACJA KROL/KROLOWA WIELKIE] WATAHY, OPEN c.d.

Klub

BASAJAUN
BIESZCZADZKI KLUB N.W
BETONIARZE

PORMAT JEDLICZE BIEGA
CARPATHIAN RUNNERS

BETONIARZE

KLASYFIKACJA KROL/KROLOWA WIELKIE] WATAHY, Krélowa Wielkiej Watahy

Klub

ALPIN SPORT TEAM

GOPR BIESZCZADY

KOMANDOSI
PEPPARUNNINGTEAM
FINISZ RYMANOW/#R
THENORTHFACE

MKS SIECHNICE
ALPIN SPORT TEAM
ALPIN SPORT

G.0.A.T. TEAM MICHALOWICE

M-scowos¢

SANOK
WARSZAWA
USTRZYKI DOLNE
RACIBORSKO
SKOLYSZYN
RZESZOW
GRUSZOW

CHEEM

M-scowos¢

CZELADZ
USTRZYKI DOLNE
SANOK
MYSLENICE
TOMASZOW MAZOWIECKI
WROCEAW
KROSNO
RZESZOW
ZtOTORYJA
BYTOM

RABKA ZDRO)
MICHALOWICE
USTRZYKI DOLNE
POZNAN

JOZEFOSLAW

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY

KROL WIELKIE) WATAHY

Kat.

KROLOWA WIELKIE]
WATAHY
KROLOWA WIELKIE]
WATAHY
KROLOWA WIELKIE]
WATAHY
KROLOWA WIELKIE]
WATAHY
KROLOWA WIELKIE]
WATAHY
KROLOWA WIELKIE]
WATAHY
KROLOWA WIELKIE]
WATAHY
KROLOWA WIELKIE]J
WATAHY
KROLOWA WIELKIE]
WATAHY
KROLOWA WIELKIE]
WATAHY
KROLOWA WIELKIE]
WATAHY
KROLOWA WIELKIE|
WATAHY
KROLOWA WIELKIE]
WATAHY
KROLOWA WIELKIE]J
WATAHY
KROLOWA WIELKIE]J
WATAHY

M. kat K/M
M. kat  K/M
1 K1
2 K2
3 K3
4 K 4
5 K5
6 K 6

Eliminato Bieg

r Wielkiej
Watahy
34 DNF 100000000
00 DNF
35 DNF 100000000
00 DNF
36 DNF 100000000
00 DNF
37 DNF 100000000
00 DNF
38 DNF 100000000
00 DNF
39 DNF 100000000
00 DNF
42 DNF 100000000
00 DNF
43 DNF 100000000
00 DNF
Eliminator Bieg
Wielkiej
Watahy

Suma

miejsc
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Suma

miejsc

00000000
05
00000000
10
00000000
11
00000000
13
00000000
23
00000000
30

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
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KLASYFIKACJA KROL/KROLOWA WIELKIEJ] WATAHY, Krélowa Wielkiej Watahy c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

CICHON SABINA
LEWANDOWSKA AGNIESZKA
GLUSZYK PAULINA
KAMINSKA KATARZYNA
LEPA-ROMAN MAGDALENA
RADYK JOANNA

RADYK ANNA

Nr

225

213

209

226

219

221

222

Klub

SFORA BMK
PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA

JUMPING STARS TEAM PRZEMYSL

KLASYFIKACJA KROL/KROLOWA WIELKIEJ WATAHY, Krél Wielkiej Watahy

M-ce

10

11

12

13

Nazwisko i imie

JACHYMIAK ROBERT
SIKONCZYK MILOSZ
CABAJ tUKASZ

JANDA ADAM

FLADRO DANIEL
OHLA KRZYSZTOF
GLEISNER TOMASZ
KORAB ROBERT TREBI
MAJKUT ANDRZE]J
TOPOLSKI MARCIN
ROMAN KRZYSZTOF
KADLUBEK ALEKSANDER
PAWLUS MAREK
LEPIARZ SYLWESTER
ppLSKI DANIEL
ZOLTEK GRZEGORZ
KOBYLARZ PIOTR

GURGUL SEBASTIAN
SZYBIAK MACIEJ

Nr

44

11

41

32

16

22

12

13

33

34

20

28

45

43
10
35

Klub

SPECJALISTYCZNY GABINET REHABILITAC)! DZIECI
ALPIN SPORT TEAM

KS HARPAGAN TARNOBRZEG

HOBRES

BKB CZARNA PERLA

CITYZEN_

EKIPA Z TARNOWA

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
HARPAGAN TARNOBRZEG

BRZESKI KLUB BIEGACZA CZARNA PERLA
SFORA BMK

TKTJ, OSP REPTY SLASKIE

PEPPA RUNNING TEAM

ALPIN SPORT TEAM
MKS BRENNA GORKI

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
AROMAT NOG
PRZEMYSLI KLUB BIEGACZA

M-scowos¢

STARA WIES
TARNOBRZEG
DACHNOW
KOMOROW
BOLSZEWO
PRZEMYSL

PRZEMYSL

M-scowos¢

NOWY TARG
KRAKOW

RZESZOW
RZESZOW
WOKOWICE
POZNAN

TARNOW

RZESZOW
CHMIELOW
JADOWNIKI
BOLSZEWO
TARNOWSKIE GORY
WROCLAW
WRONOW

BRENNA
SPYTKOWICE
RZESZOW

KRAKOW
RECZPOL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kat.

KROLOWA WIELKIE]
WATAHY
KROLOWA WIELKIE]
WATAHY
KROLOWA WIELKIE]
WATAHY
KROLOWA WIELKIE]
WATAHY
KROLOWA WIELKIE]J
WATAHY
KROLOWA WIELKIE]J
WATAHY
KROLOWA WIELKIE]
WATAHY

Kat.

KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KRQL WIELKIE] WATAHY
KRQL WIELKIE] WATAHY
KRQL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY

KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY

M. kat

M. kat

10

11

12

13

K/M

K/M

M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

M9

M 10

M11

M 12

Eliminator Bieg
Wielkiej
Watahy

Eliminator Bieg
Wielkiej
Watahy

http://b4sport.pl/

Suma

miejsc
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

Suma

miejsc

00000000
04
00000000
07
00000000
10
00000000
12
00000000
18
00000000
26
00000000
30
00000000
32
00000000
37
00000000
42
00000000
52
00000000
68
00000000
73

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
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KLASYFIKACJA KROL/KROLOWA WIELKIE] WATAHY, Krél Wielkiej Watahy c.d.

M-ce Nazwisko i imie

TRACZ LUKASZ
ZBOROWSKI KRZYSZTOF
SOKOLOWSKI MAREK
ROG PIOTR

SZEWCZYK DAMIAN
LEWANDOWSKI PAWEL
DUDEK GABRIEL
PODOLAK PAWEL

FUDALI JAKUB
KRZEMINSKI MARCIN
KACPERSKI OLAF
GORYNSKI RAFAL
KSIAZKIEWICZ BARTLOMIE]
JACHIMOWSKI JAROSEAW
RADYK JAKUB
SZCZEPANIK GRZEGORZ
WASIK LUKASZ

STOPA TOMASZ
GRZADZIEL DAREK
KALEMBA TOMASZ
WOZNIAK JANUSZ
PERENC MICHAL
BUGAJSKI MATEUSZ
MIKSZA KAROL

Nr

36
18
29
14
48
24
21

19
37
39
17
38
46
15
47
31

25

23

26
42

Klub

ALPIN SPORT TEAM
RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY
JEJKOWICE BIEGAJA

RZESZOWSKIE GAZELE | GEPARDY

ROCKY BALBOA

SANOK BIEGA

PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA
WOLF

BASAJAUN
BIESZCZADZKI KLUB N.W
BETONIARZE

PORMAT JEDLICZE BIEGA
CARPATHIAN RUNNERS
BETONIARZE

M-scowos¢

RZESZOW
ZLOTORYJA
MYSLOWICE-WESOLA
RZESZOW
JEJKOWICE
RZESZOW
OPATOW
USTRZYKI DOLNE
KRAKOW

LUBLIN
WARSZAWA
MINSK MAZOWIECKI
BUKOWIEC
SANOK
PRZEMYSL
KRAKOW

SANOK
WARSZAWA
USTRZYKI DOLNE
RACIBORSKO
SKOLYSZYN
RZESZOW
GRUSZOW
CHEEM

Kraj

GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY
KROL WIELKIE] WATAHY
KROL WIELKIE) WATAHY

M. kat

K/M

Eliminator Bieg
Wielkiej
Watahy

http://b4sport.pl/
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Suma

miejsc

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



